
 

 

UCHWAŁA NR XXX/209/17 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oleśnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oleśnicy - Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/16 Rady Gminy Oleśnica z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie  regulaminu 

utrzymania  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmienia się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) wymagań wynikających z „Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami”.”. 

2. W § 6 ust. 3 zmienia się pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) w kolorze żółtym na metale i opakowania z tworzyw sztucznych”. 

3. W § 6 ust. 3 po pkt 3 wprowadza się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) w kolorze brązowym na odpady ulegające biodegradacji”. 

4. W § 7 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) Obowiązek wyposażenia nieruchomości w worki do selektywnego zbierania odpadów określonych 

frakcji obciąża się przedsiębiorcę odbierającego odpady, jeżeli umowa zawarta pomiędzy Gminą 

Oleśnica, a przedsiębiorcą tak stanowi”. 

5. W § 10 ust. 1 zmienia się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) odbiór odpadów zielonych, ulegających biodegradacji w tym odpadów opakowaniowych ulegających 

biodegradacji, gromadzonych w workach na terenie nieruchomości z częstotliwością od kwietnia  

do listopada raz w miesiącu zgodnie z harmonogramem oraz w punkcie selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych, dopuszcza się składowanie odpadów w przydomowych kompostownikach 

zlokalizowanych na terenie nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 maja 2017r. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1998


		2017-04-19T08:59:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




